[bookmark: _GoBack]HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ VÀ ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ..../TTNN-TB
ơ
	Hà Nội, ngày ... tháng 8  năm 2017

THÔNG BÁO  LỊCH KHAI GIẢNG
Lớp ôn bổ trợ học phần tiếng Anh 3

Nhằm đáp ứng nhu cầu cho sinh viên đang theo học các lớp TA3 để thi tiếng Anh đầu ra theo quy định của Học viện, Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế được ủy quyền của Học viện Nông nghiệp Việt Nam tổ chức các lớp Lớp ôn bổ trợ học phần tiếng anh 3.
1. Chương trình đào tạo và giáo viên:
· Chương trình đào tạo:
· Khóa học: 10 buổi, mỗi buổi 90 phút.
· Kiến thức: Bám sát và bổ trợ cho kì thi toeic đầu ra của học kì 1 (năm học 2017-2018) sẽ diễn ra vào trung tuần tháng 12/2017.
· Được free 01 buổi thi thử bằng phần mềm thi TA3 trên máy
(sinh viên nào không tham gia ôn bổ trợ tại TT, nếu muốn thi thử, đóng phí 100k/ lần)
· Giáo viên: Khóa học sẽ do các giảng viên giàu kinh nghiệm của Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Sư phạm và Ngoại ngữ đảm nhiệm.
2. Lịch học và lịch khai giảng:
· Lịch khai giảng (Dự kiến): từ ngày 23/10/2017. Kết thúc 30/11/2017.
· Lịch học: Tuần 03 buổi (thứ 246 hoặc 35CN). Ca 1:18h-19h30. Ca2:19h30-21h
3. Địa điểm học (dự kiến): Giảng đường C
4. Học phí: 650.000 đồng (Sáu trăm năm mươi ngàn đồng)
5. Đăng ký: Sinh viên có nhu cầu đăng ký trực tiếp và nộp tiền học phí về Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế, phòng 102 , Khu làm việc của các Khoa - Viện – Trung tâm_ Học Viện Nông Nghiệp Việt Nam (cạnh giảng đường A).
6. Ưu đãi: Giảm 10% cho mỗi sv khi đăng kí theo nhóm >10 học viên
Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ theo số: 024.6261.7522
Hotline: 0989.355.523 (Ms.Dinh)-0977.885.623 (Mr Tuân)

Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu HC
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Trần Nguyễn Hà

Trung tâm ngoại ngữ & Đào tạo quốc tế
Website: cied.edu.vn – ĐT: 024.6261.7522
 hotline: 0989.355.523-0977.885.623
DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÍ THEO NHÓM
(Đăng kí theo nhóm để được hưởng ưu đãi)
                                                       Sv có thể đăng kí ca học theo nguyện vọng
Ca1: 18h-19h30 ; Ca 2: 19h30-21h

	Ca học mong muốn

	tt
	Họ tên
	MSV
	ĐT
	Ca 1
thứ 35
	Ca 2
thứ 35
	Ca 1
thứ 24
	Ca 2
thứ 24
	Ghi chú

	1
	           000000000000000000000
	00000000000
	00000000000000

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20